Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09. 07. 2014

                    г. Дивногорск

                             №  153п
О внесении изменений в постановление администрации города от 11.10.2013  №  208п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным  жильем граждан муниципального образования город Дивногорск» на 2014-2016 годы»     (в ред. от 28.05.2014)
Согласно приказа министерства финансов Красноярского края от 26.03.2014 № 46 «О внесении изменений в приказ министерства финансов Красноярского края от 30.12.2013 № 115 «Об отдельных кодах бюджетной классификации»,  руководствуясь  статьей 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 11.10.2013 №208п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан муниципального образования город Дивногорск» на 2014-2016 годы» (в ред. от 28.05.2014) следующие изменения:
1.1. В      приложении      №1     к       муниципальной           программе
«Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан муниципального образования город Дивногорск» на 2014-2016 годы, приложении   № 2     подпрограммы    «Перечень    мероприятий   подпрограммы № 3»,    реализуемой    в     рамках   муниципальной программы города Дивногорска код целевой статьи расходов вместо «0537780»  читать «0537730».
2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города

                              Е.Е. Оль